



भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

MANAK BHAVAN, 9 BAHADUR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI 110002
Phone: + 91 11 23230131, 23233375, 23239402 Extn 4402; Fax: + 91 11 23235529

कार्यवृत्त

हमारा संदर्भ: सीईडी 46:P6/ए-2.6

09 अक्टूबर 2024

विषय: इमारती लकड़ी एवं बांस के लिए पैनल, सीईडी 46:P6 की छठी बैठक के कार्यवृत्त

सीईडी 46:P6 के सभी सदस्य

प्रिय महोदय/महोदया,

हमें, इमारती लकड़ी एवं बांस के लिए पैनल, सीईडी 46:P6 की छठी बैठक जो 06 अगस्त 2024 को देहरादून में सम्पन्न हुई, के कार्यवृत्त भेजते हुए प्रसन्नता हो रही है। कार्यवृत्त की पुष्टि अध्यक्ष, श्री के.एस. प्रूथी द्वारा की जा चुकी है।

आपसे अनुरोध है कि कार्यवृत्त का अवलोकन करें और इसकी यथार्थता पर अगर कोई सम्मतियाँ हों तो अधोहस्ताक्षरकर्ता को भेज दें। यदि दो सप्ताह पश्चात् 23 अक्टूबर 2024 तक कोई सम्मति प्राप्त नहीं होती तो आपकी सुविधा के लिए यह समझा जाएगा कि आपने कार्यवृत्त का अनुमोदन कर दिया है।

जिन सदस्यों को उपरोक्त बैठक में कुछ कार्य सौंपे गये हैं उनसे अनुरोध है कि समिति के निर्णय के अनुसार वे उन्हें शीघ्र पूरा करके भेजें ताकि आगे की उचित कार्रवाही की जा सके।

सधन्यवाद,

भवदीय,

ह0

(अभिषेक शर्मा)

वैज्ञानिक 'बी'

ई मेल: ced46@bis.gov.in

संलग्न: उपरिलिखित

जैसा कि आपको विदित है कि आपको सभी प्रलेख/पत्राचार ईमेल द्वारा भेजे जा रहे हैं। यह आवश्यक है कि हमारे पास आपका सही ई मेल ID हो ताकि उपरोक्त आपके पास पहुंच सके। इसलिये जब भी आपके ई मेल ID में कोई परिवर्तन हो ता हमें सूचित करें।



भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

MANAK BHAVAN, 9 BAHADUR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI 110002
Phone: + 91 11 23230131, 23233375, 23239402 Extn 4402; Fax: + 91 11 23235529

MINUTES

Our Ref: CED 46:P6/A-2.6

09 October 2024

**Subject: Minutes of the Sixth Meeting of the Panel for
Timber and Bamboo, CED 46:P6**

ALL MEMBERS OF CED 46:P6

Dear Madam/Sir,

Please find enclosed a copy of the Draft Minutes of the Sixth Meeting of the Panel for Timber and Bamboo, CED 46:P6, held on 06 August 2024 in Dehradun.

Comments, if any, confined to the accuracy of recording may please be sent to the undersigned at the earliest, preferably within two weeks time, latest by 23 October 2024. If no reply is received within the above period, we may be permitted to presume your approval of the Minutes as recorded.

The members who have been entrusted with some responsibility as recorded in the above minutes are requested to provide their inputs at the earliest as per the decision of the Panel so that further necessary action can be taken on priority.

Thanking you and with regards,

Yours faithfully,
Sd/-

(Abhishek Sharma)
Scientist 'B' (Civil Engg)
e-mail: ced46@bis.gov.in

Encl: As above

As you are aware, a number of important documents/communications are sent to the members of BIS Technical Committees through e-mail. In order to ensure that these reach you, it is necessary that we have your latest e-mail ID. You may, therefore, keep us informed whenever there is any change in your e-mail ID. Further, in case you have still not sent your e-mail ID details to us, you are requested to send the same immediately.